
 1 

 

        

 

 

 

 
 

COMUNE DI ANDALI 
Provincia di Catanzaro 

Via Roma, 20 – 88050 

 0961935095 – Fax 0961935322 

E-Mail protocollo @comuneandali.it 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA 
 

 

N° 0011                                              del 10-04-2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Approvazione rendiconto diritto allo studio L.R. 27/85 - art. 17 

servizio mensa Anno 2018. 
 

 

L’anno DUEMILADICIANNOVE, il giorno dieci del mese di APRILE, nella Sede 

Istituzionale dell’Amministrazione Comunale, il Responsabile dell’Area 

Amministrativa, Saverio Costantini, ha adottato la seguente determinazione. 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:uff.tecnico@comuneandali.it


 2 

VISTA la L .R. n. 27/85 art.17; 

VISTA la nota acquisita il 25-01-2019 n. Prot. 169 del 25-01-2019 con cui la Regione Calabria 

Dipartimento Turismo, Beni Culturali, Istruzione, Cultura . Unita’ Operativa- funzioni territoriali 

- Ufficio di Vibo Valentia comunica che entro il 28 /02/ 2019 dovrà essere effettuata la 

rendicontazione del servizio sopra indicato: 

VISTO il rendiconto predisposto dall’Ufficio competente sugli allegati A”;”B”;”C” e “D”; 

VISTO le fatture e i mandati relativi ai pagamenti effettuati per il servizio fornito dalla Ditta 

WORK AND SERVICE SOC. COOP. CERVA (CZ) p.iva 02254550797 . 

VISTO il Decreto n. 01  del 18/01/2019 con il quale il sottoscritto è stato nominato responsabile 

dell’Area Amministrativa 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art.158 del D. Lgs 18/08/2000, n. 267, occorre presentare il 

rendiconto del contributo concesso dall’Amministrazione erogante; 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art.158 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

Per quanto sopra esposto: 

1) di approvare il rendiconto relativo al Servizio Mensa Scolastica annualità 2018 come 

previsto dalla L. R. 27/85 art. 17; 

2) di approvare altresì la previsione di spesa per il servizio mensa scolastica anno 2019/20  

3) di approvare alla presente le schede “A”, “B”, “C”, “D” quale parte integrante del presente 

atto; 

La presente determina viene trasmessa alla Regione Calabria - Dipartimento Turismo, Beni 

Culturali, Istruzione, Cultura . Unità Operativa- funzioni territoriali - Ufficio di Vibo Valentia 

 

 

 

Andali li 10-04-2019 

  Il Responsabile dell’Area Amministrativa  

                       ( Saverio Costantini) 

  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai 
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui 
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio dell’ente, osservato: ……………………………………………………………rilascia: 
x PARERE FAVOREVOLE 

 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte; 
 
Data  10-04-2019 

Il Responsabile del servizio finanziario
 Dott.ssa Rosalba Ciampa  

 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in 
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di 
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, 
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo Esercizio 

     

     

 

Data  10-04-2019 

Il Responsabile del servizio finanziario 
Dott.ssa Rosalba Ciampa 

 
 
 
 
 
Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi 
dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 


